
_ - 
SARAO CASTILLO 

ALCALDE 

I. MUNICIPALIDAD DE CABRERO 
DEPARTAMENTO DE SALUD. 

MODIFICA 	D.A.E. 	N° 	4226/23-11-10, 
APRUEBA ORGANIGRAMA DEL 
DEPARTAMENTO DE SALUD COMUNA DE 
CABRERO. 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N°4,1 / 

CABRERO, 05 DE NOVIEMBRE 2012 . 

VISTOS: 

- DFL. N° 403 de abril de 1987, que ordena los traspasos. 
Ley N° 19.378/ 1995, modificado por Ley N° 19.607/1999, Estatuto de 
Atención Primaria de Salud Municipal. 

- Decreto 1889/95, modificado por Decreto N° 376/99, que reglamenta la 
Carrera Funcionaria. 
Reglamento Área Salud, rol y /o funciones de la administración de Salud 
Municipal. 
D.A.E. N° 4226/23-11-10, Aprueba Organigrama del Departamento de Salud 
comuna de Cabrero. 

Las facultades que me confiere la Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades 	N° 18.695/88 y sus modificaciones. 

DECRETO: 

1. MODIFICASE, a contar del 01 de Noviembre del 2012, 
Organigrama del Departamento de Salud de la comuna de Cabrero. 

"Anótese, Comuníquese, y Archívese" 

sr 
e,. 	- 

CRETARIA MUNICIPAL 

HSC./SRP.INRF./cgm. 

DISTRIBUCIÓN:  
- Dirección Depto. Salud 
- Unidades Depto. Salud. 
- Personal Depto. Salud. 
- Archivo Depto. Salud. 
- Partes Municipalidad 



o 
cc 
oci 

u 
o 
o 

z 
D 

/ 
o 

Ztj  
1 

o 	 u 

o 	a 

z 

2 

cc 

e_ 
o 
o 

2 
L7 

z 
L7 

cC 

e° 


	Page 1
	Page 2

